
Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Orobó
Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 142.570,41             11.526,32               11.526,32               11.526,32               20.02.2017 10.03.2017

Fevereiro 272.757,52             22.155,66               22.155,66               22.155,66               20.03.2017 10.04.2017

Março 302.895,38             24.591,91               24.591,91               24.591,91               20.04.2017 09.05.2017

Abril 329.124,63             26.619,84               26.619,84               26.619,84               20.05.2017 09.06.2017

Maio 344.740,21             27.885,73               27.885,73               27.885,73               20.06.2017 10.07.2017

Junho 344.368,29             27.959,34               27.959,34               27.959,34               20.07.2017 10.08.2017

Julho 342.698,22             27.780,69               27.780,69               27.780,69               20.08.2017 15.09.2017

Agosto 344.294,81             27.833,47               27.833,47               27.833,47               20.09.2017 17.10.2017

Setembro 343.821,20             27.795,56               27.795,56               27.795,56               20.10.2017 14.11.2017

Outubro               333.988,56 26.948,92               26.948,92               26.948,92               20.11.2017 12.12.2017

Novembro 335.875,50             27.061,01               27.061,01               27.061,01               20.12.2017 10.01.2018

Dezembro 282.059,29             22.719,62               22.719,62               22.719,62               20.01.2018 20.12.2017

13º Salário 4.685,00                 374,80                     374,80                     374,80                     

TOTAL 3.723.879,02       301.252,87           301.252,87           301.252,87           -                     

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 142.570,41             29.939,78               29.939,78               10.781,53       29.939,78               20.02.2017 10.03.2017

Fevereiro 272.757,52             57.279,08               57.279,08               11.737,15       57.279,08               20.03.2017 10.04.2017

Março 302.895,38             63.608,03               63.608,03               12.246,10       63.608,03               20.04.2017 09.05.2017

Abril 329.124,63             69.116,18               69.116,18               8.413,40          69.116,18               20.05.2017 09.06.2017

Maio 344.740,21             72.395,44               72.395,44               10.393,63       72.395,44               20.06.2017 10.07.2017

Junho 344.368,29             72.317,34               72.317,34               7.960,37          72.317,34               20.07.2017 10.08.2017

Julho 342.698,22             71.966,62               71.966,62               8.594,79          71.966,62               20.08.2017 15.09.2017

Agosto 344.294,81             72.301,91               72.301,91               8.656,93          72.301,91               20.09.2017 17.10.2017

Setembro 343.821,20             72.202,45               72.202,45               8.656,93          72.202,45               20.10.2017 14.11.2017

Outubro 333.988,56             70.137,60               70.137,60               6.725,82          70.137,60               20.11.2017 12.12.2017

Novembro 335.875,50             70.533,86               70.533,86               4.913,96          70.533,86               20.12.2017 10.01.2018

Dezembro 282.059,29             59.232,45               59.232,45               5.167,42          59.232,45               20.01.2018 20.12.2017

13º Salário 4.685,00                 983,85                     983,85                     983,85                     

TOTAL 3.723.879,02       782.014,59           782.014,59           782.014,59           -                     

ANEXO XIII-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) - ANEXO XIII
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ANEXO XIII-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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